
Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Nowy Targ Sp. z o.o.  
 

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Nowy Targ Sp. z o.o. 
ul. Powstańców Śląskich 1, 34-400 Nowy Targ  
tel. 18 266 23 82, e-mail: sekretariat@mpecnowytarg.pl 
www.mpecnowytarg.pl 
KRS 0000043037, NIP: 735-001-02-50, REGON: 490761831 
Nr konta bankowego: Bank Ochrony Środowiska S. A. 25 1540 1115 2043 0000 0769 0001 
 

Nr postępowania 08/ZO/2024                                                                Nowy Targ, 13.08.2024 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn.: Remont komina ceramicznego na kotłowni 

Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Nowy Targ Sp. z o.o. przy ul. Szaflarska 

108 w Nowym Targu – postępowanie nr 08/ZO/2024. 

 

 

Zamawiający Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Nowy Targ Sp. z o.o. 

zawiadamia, iż w postępowaniu przetargowym na zadanie: Remont komina ceramicznego 

na kotłowni Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Nowy Targ Sp. z o.o. przy ul. 

Szaflarska 108 w Nowym Targu  prowadzonym w trybie zapytania ofertowego wybrana 

została oferta firmy: 

 

 

KominProfil 

Agnieszka Chojnacka - Gajdzik 

ul. Długosza 94 

42-580 Wojkowice 

 

 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego ostateczna oferta 

jest najkorzystniejsza i zgodna z wymaganiami Zamawiającego określonymi w treści zapytania 

ofertowego. 

W przedmiotowym postępowaniu, w którym kryterium oceny była cena złożono 1 (jedną) ofertę. 

W dniu 13 sierpnia 2024 r., zgodnie z §17 ust. 5 „Regulaminu udzielania zamówień 

w Miejskim Przedsiębiorstwie Energetyki Cieplnej Nowy Targ Sp. z o.o.”  w siedzibie Spółki w Nowym 

Targu, ul. Powstańców Śląskich 1 odbyły się negocjacje z Wykonawcą.  

W terminie składania ofert ostatecznych, tj. do dnia 13 sierpnia 2024 r.  do godz. 13:00 do siedziby 

Zamawiającego w Nowym Targu przy ul. Powstańców Śląskich 1 wpłynęła jedna ostateczna oferta 

Wykonawcy. 

Łączna liczba punktów jaką otrzymała oferta została obliczona wg warunków określonych w treści 

Zapytania Ofertowego. 

 

mailto:sekretariat@mpecnowytarg.pl
http://www.mpecnowytarg.pl/


Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Nowy Targ Sp. z o.o.  
 

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Nowy Targ Sp. z o.o. 
ul. Powstańców Śląskich 1, 34-400 Nowy Targ  
tel. 18 266 23 82, e-mail: sekretariat@mpecnowytarg.pl 
www.mpecnowytarg.pl 
KRS 0000043037, NIP: 735-001-02-50, REGON: 490761831 
Nr konta bankowego: Bank Ochrony Środowiska S. A. 25 1540 1115 2043 0000 0769 0001 
 

Lp. Oferta 
Ilość punktów w  

kryterium cena – 100% 

Ilość punktów  

razem 

1. 

 

KominProfil 

Agnieszka Chojnacka - Gajdzik 

ul. Długosza 94 

42-580 Wojkowice 

 

 

100,00 100,00 

 

 

mailto:sekretariat@mpecnowytarg.pl
http://www.mpecnowytarg.pl/

